GCWCR 00020225.989.25-0 
EDSON DA SILVA 

MARTINS 

PREFEITURA 

MUNICIPAL DE 

INDAIATUBA 

Representação formulada contra o Edital n.º 
171/2025 do Pregão Eletrônico n.º 127/2025, que 
objetiva a contratação de empresa especializada 
para fornecimento de 6.801 (seis mil, oitocentas e 
uma) cestas de Natal, comportas por itens "secos e 
congelados", destinadas aos servidores da 
Prefeitura Municipal de Indaiatuba, Câmara 
Municipal de Indaiatuba, SAAE - Serviço Autônomo 
de Água e Esgotos, FIEC - Fundação Indaiatubana de 
Educação e Cultura e SEPREV - Serviço de

[...]

DE EQUIPAMENTOS E 

SERVICOS 

ESPECIALIZADOS LTDA 

PREFEITURA 

MUNICIPAL DE 

INDAIATUBA 

Representação formulada contra o Edital n.º 
171/2025 do Pregão Eletrônico n.º 127/2025, que 
objetiva a contratação de empresa especializada 
para fornecimento de 6.801 (seis mil, oitocentas e 
uma) cestas de Natal, comportas por itens "secos e 
congelados", destinadas aos servidores da 
Prefeitura Municipal de Indaiatuba, Câmara 
Municipal de Indaiatuba, SAAE - Serviço Autônomo 
de Água e Esgotos, FIEC - Fundação Indaiatubana de 
Educação e Cultura e SEPREV - Serviço de